様式第3号(第2条関係)

市町安全安心センター変更届出書

年　　月　　日

　福井県知事　様

届出者　名称
所在地
[bookmark: MatchedText1]代表者の氏名

　市町安全安心センターについて、申請した事項に変更があったので、福井県安全で安心なまちづくりの推進に関する条例の規定に基づき安全安心センターの指定の手続および特定住宅団地等を定める規則第2条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更に係る事項

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更のあった年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日